
單位：新台幣仟元

113年

營收月份 當月營收 去年同期 增減金額 增減% 當年累計 去年累計 增減金額 增減%

01月 50,295 47,536 2,759 5.80 50,295 47,536 2,759 5.80

02月 30,592 51,083 (20,491) (40.11) 80,887 98,619 (17,732) (17.98)

03月 46,651 73,430 (26,779) (36.47) 127,538 172,049 (44,511) (25.87)

04月 57,968 0 0.00 0 230,017 0 0.00

05月 59,368 0 0.00 0 289,385 0 0.00

06月 51,166 0 0.00 0 340,551 0 0.00

07月 48,835 0 0.00 0 389,386 0 0.00

08月 50,128 0 0.00 0 439,514 0 0.00

09月 34,358 0 0.00 0 473,872 0 0.00

10月 40,122 0 0.00 0 513,994 0 0.00

11月 40,809 0 0.00 0 554,803 0 0.00

12月 44,682 0 0.00 0 599,485 0 0.00

營業收入 年度累計營業收入
備註說明


